Zatgcznik Nr 3

do Uchwaty Nr XLVIIl/321/2021 Rady Miejskiej w Reszlu

z dnia 16 grudnia 2021 r.

zmiany do zafgcznika Nr 3 Uchwaly Budzetowej Gminy Reszel na 2021 r.

Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne - rok 2021 i lata nastepne

w zlotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

grupa
paragrafow

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

taczne koszty
finansowe

w tym:

Planowane wydatki

wydatki
poniesione w

latach
poprzednich

rok budzetowy
2021
(8+9+10+11)

w tym zrédta finansowania

dochody
wiasne j.s.t.

Srodki
pochodzace
z innych zr.

kredyty
i pozyczki

srodki
wymienione
w art. 5ust. 1
pkt2,2ai3

u.f.p.

2022 r.

2023r.
i lata
nastepne

Jednostka
organizacyjna
realizujaca zadanie
lub koordynujaca
program

5

6

6a

7

8

11

12

13

010

01010

1600

Budowa kanalizacji w msc. Klewno -
opracowanie dokumentacji

45 000,49

40 417,49

4 583,00

4 583,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG

600

60013

1600

Rozbudowa drogi wojewddzkiej nr 590
w zakresie chodnika na odcinku Gudniki
Reszel od km okoto 28+712 do km
okoto 29+591 - opracowanie
dokumentacji projektowej

25 500,00

0,00

25 500,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG

600

60016

1600

Budowa przepustu w pasie drogi
gminnej wewnetrznej, dz. Nr 242 obreb
Leginy

170 500,00

0,00

170 500,00

170 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG

600

60095

1600

Budowa trasy pielgrzymkowej pieszo-
roworewej na trasie Reszel - Swieta
Lipka - opracowanie dokumentacji
projektowej

127 384,80

30 454,80

96 930,00

96 930,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG

700

70095

1600

Przebudowa dachu budynku przy ul.
Podzamcze 1 w m. Reszel - wykonanie
dokumentacji projektowej

19 744,00

15 744,00

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG

710

71035

1600

Przebudowa cmentarza w
miejscowosci Swieta Lipka na dziatkach
nr 45, 44. Zadanie realizowane w
ramach Rzadowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, Fundusz
Przeciwdziatania COVID-19 dla gmin i
powiatow

528 474,50

28 474,50

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

UG

801

80195

1600
1601
1602

"Termomodernizacja budynku Zespotu
Szkolno-Przedszkolnego przy ul. Marii
Konopnickiej 2 w Reszlu" zadanie
realizowane w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Warmirisko-Mazurskiego na lata 2014-
2020, O$ priorytetowa: Efektywno$¢
energetyczna RPWM.04.00.00,
Priorytet Inwestycyjny: Wspieranie
efektywnosci energetycznej,
inteligentnego zarzadzania energia i
wykorzystywania odnawialnych zrédet
energii w infrastrukturze publicznej, w
tym w budynkach publicznych i w
sektorze mieszkaniowym, Dziatanie:
RPWM.04.03.00 Kompleksowa
modernizacja energetyczna budynkéw,
Poddziatanie: RPWM.04.03.01
Efektywno$¢ energetyczna w
budynkach publicznych

3061 448,00

92 619,00

2968 829,00

75 858,40

2128 000,00 76 497,06

688 473,54

0,00

0,00

UG




w tym: Planowane wydatki
. w tym zrédta finansowania Jednostka
plera it Bl srodki organizacyjna
i P wydatki 5
Lp. | Dziat | Rozdz. grupa’ -lnwestycyjpegq- ngzne koszty poniesione w rok budzetowy Srodki wymienione 2.023 I realizujaca zadanie
paragrafow i okres realizacji finansowe 2021 dochody kredyty 2022 r. i lata .
w latach latach (8+9+10+11) wiasne i.s.t i bozvcaki pochodzace | w art. 5ust. 1 nastepne lub koordynujaca
( ) Roprzeciich I8t pozy zinnych zr. | pkt2,2ai3 P program
u.f.p.
1 2 3 4 5 6 6a 7 8 9 10 1 12 13 14
Termomodernizacja budynku Zespotu
8 801 80195 1600 Szkolno-Przedszkolnego przy ul. 39 520,00 29 520,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|UG
Chrobrego 5A w Reszlu
Budowa sieci kanalizacji deszczowej w
obszarze ul. Warminskiej, Krasickiego,
Kolejowej, Chrobrego i Jagiefty.
9 900 90001 1600 Zadanie realizowane w ramach 1891 267,00 24 310,00 1500 000,00 199 077,94 0,00| 1300 922,06 0,00| 366 957,00 0,00|UG
Rzadowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych, Fundusz Przeciwdziatania
COVID-19 dla gmin i powiatéow
10 | 900 90015 1600 ;’;‘if}“r":b"f;’;f'::'a drogowego dz. Nr 43 958,00 43 930,00 28,00 28.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00/uG
Zagospodarowanie terenu dziatki Nr
11 900 90095 1600 295/72 na teren rekreacyjno-sportowy 91 457,82 82 615,80 8 842,02 8 842,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(UG (f.sotecki)
w msc. Plenowo - sprzet fitness
Przebudowa i rozbudowa o czes$¢
Swietlicy wiejskiej budynku remizy OSP
wraz z infrastrukturg na dziatce nr 98
obreb Pilec, gmina Reszel. Zadanie
realizowane w ramach $rodkéw dla
12 921 92109 1600 gmin z przeznaczeniem na inwestycje i 1 140 000,00 53 000,00 865 400,00 145 400,00 0,00 720 000,00 0,00 221 600,00 0,00({UG
zakupy inwestycyjne realizowane w
miejscowosciach, w ktérych
funkcjonowaty zlikwidowane
panstwowe przedsigbiorstwa
gospodarki rolnej
Przebudowa ogrzewania w UG (w tym f. sotecki
13 | 921 | 92109 1600 | Grciiey wicisoe] w mee. Widyny 39.347,03 1500,00 37847,03| 3784703 0,00 0 0,00 0,00 ]
14 | 921 | 92109 1600  [Puconaswietiorwieisiielwmse. 688 820,00 30 750,00 335338,00(  335338,00 0,00 0,00 0,00| 322 732,00 0,00|UG (f.sotecki)
Ogoétem 7912 421,64 473 335,59 6527 797,05| 1613904,39| 2128 000,00| 2097 419,12 688 473,54 911 289,00 0,00 X




